
Od:   "Filip Holanec" <fholanec@cz.foxconn.com>
Komu:   "krenekt@pla.cz" <krenekt@pla.cz>
Kopie:   "Cestmir Kulisek" <ckulisek@cz.foxconn.com>, "Pavel Bartizal" <pbartizal@cz.foxconn.com>

Datum:   30. leden 2024 12:57
Předmět:   RE: Žádost o vyjádření č. 2024417948 - Křenek Tomáš - - (Y44822 č. 2024417948)

Historie: Na tuto zprávu jste odpověděli.

Vážený pane Křenku,
 
ve Vámi vyznačeném zájmovém území stavby „Chrudimka, Nemošice, oprava stabilizačního
stupně, ř. km 3,612“ – viz situační výkres v příloze, se nenachází žádné inženýrské sítě společností
skupiny FOXCONN.
 
S pozdravem
 
Filip Holanec
FM Project Coordinator
 
M:        +420 737 235 482
E:         fholanec@cz.foxconn.com
W:        www.foxconn.cz
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This e-mail (including attachments) is confidential and may be legally privileged. If you are not the intended recipient, you must not disclose or
use any part of it; please notify the sender and delete all copies immediately. Any statements contained in this e-mail are given by the sender and
do not represent our company’s positions, unless confirmed by our authorized representative. This e-mail does not constitute a final proposal of
any contract or purchase order, neither acceptance of such proposal. Rules used by our company when negotiating such agreements are
defined  here . We reserve the right to make further changes or to withdraw anytime from negotiations until the final agreement is signed by the
authorized person on behalf of our company. The sender does not accept any liability for errors or omissions in the contents of this  e-mail which
result of incomplete, delayed or corrupted e-mail transmission. Please consider the environment before printing this e-mail.
 
 
 
 

From: info@utilityreport.eu <info@utilityreport.eu>
Sent: Tuesday, January 30, 2024 7:45 AM
To: Cestmir Kulisek <ckulisek@cz.foxconn.com>
Subject: Žádost o vyjádření č. 2024417948 - Křenek Tomáš - - (Y44822 č. 2024417948)
 
Dobrý den,
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žádám Vás o vyjádření k technické infrastruktuře.

Důvod žádosti: Existence sítí

Název akce: Chrudimka, Nemošice, oprava stabilizačního stupně, ř. km 3,612

Žádost a případné přílohy jsou ke stažení zde:

https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectTI?id=BXw%2BA6D4FkPQFD2YIDT34g%3D%3D

S pozdravem

Tomáš Křenek
Víta Nejedlého 951/8
50003 Hradec Králové
e-mail: krenekt@pla.cz

(Žádost byla zaslána prostřednictvím služby MawisUtility. Pokud chcete reagovat, nepoužívejte tlačítko Odpovědět.
Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu.)

Zákaznické centrum služby MawisUtility
e-mail: info@mawis.eu
telefon: +420 251 618 458

Vzniká Digitální technická mapa České republiky (DTM ČR).

Přináší správcům TI nové povinnosti. Podívejte se na webové stránky DTMČR, které podrobně vysvětlují
problematiku z pohledu vlastníků a správců technické infrastruktury.
Pořádáme bezplatné online semináře. Přihlásit se můžete zde.

 

Přílohy:

Y448222024417948.pdf
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